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
av fyringsanlegget. Som eier av eiendom med oljetank, er man ansvarlig for at  
oljetanken er i forsvarlig stand og ikke lekker. Kommunen kan i tillegg ha vedtatt lokal  
forskrift som krever at oljetank/    parafintank må graves opp og fjernes, alternativt  
tømmes/    spyles/    plomberes. Kjøper oppfordres til selv å avklare med kommunen hvilke  
krav som gjelder og overtar ansvar, risiko og kostnader i f.t. fjerning eller tømming/    
spyling/    plombering. For mer informasjon og støtteordninger, se www.enova.no

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 13 089 pr 2025

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer omfatter ordinært renovasjonsgebyr, feie/    tilsynsgebyr,  
abonnements- og forbruksgebyr vann, kontrollgebyr spredt avløp og tømming av  
minirenseanlegg. 

Beløpet for kommunale avgifter er en prognose for inneværende år, mottatt fra  
kommunen. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift

Eiendomsskatt
Kr 3 816 pr 2024

Formuesverdi primær
Kr 938 768 pr 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 755 073 pr 2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter og eiendomsskatt»  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. I tillegg må det påregnes kostnader til  
drift og vedlikehold av privat avløpsordning og privat vei. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 5 i Aurskog-Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3226/    28/    5:
21.04.1998 - Dokumentnr: 2529 - Forkjøpsrett. Rettighetshaver: Karl Gudmund Aanerud  
til markedsverdi. 

I følge det tinglyste dokumentet er det forkjøpsrett til Carl Gudmund Aanerud til  
markedsverdi. Rettighetshaver er kontaktet i forkant av salgsoppstart, men det er ikke  
gitt tilbakemelding til megler. Forkjøpsretten er derved uavklart. Kontakt megler for  
mer informasjon. 

30.11.1948 - Dokumentnr: 2352 - Registrering av grunn. Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:3226 Gnr:28 Bnr:2 

24.09.1969 - Dokumentnr: 5014 - Registrering av grunn. Utskilt fra denne  
matrikkelenhet: Knr:3226 Gnr:28 Bnr:7 

01.01.2020 - Dokumentnr: 1025802 - Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:28 Bnr:5 

01.01.2024 - Dokumentnr: 97950 - Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:28 Bnr:5 

14.10.1998 - Dokumentnr: 7372 - Erklæring/    avtale. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:28  
Bnr:2. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:28 Bnr:3. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:28  
Bnr:4. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:28 Bnr:7. Bestemmelse om kloakkledning. Med  
flere bestemmelser. Gjelder denne registerenheten med flere 

Følgende er hentet fra det tinglyste dokumentet: Eiere av gnr. 28 bnr. 2, 3, 4 og 7 gir  
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